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chodba
koupelna
wc
ob. pokoj + kk
pokoj
pokoj

2,71 m²
3,38 m²
0,86 m²

19,15 m²
19,37 m²
13,24 m²

1,09 m²

2.7
2.8
2.9
2.10
2.11
2.12

vnitřní stěny

podlahová plocha 59,80 m²
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Uvedené údaje a ilustrace mají nezávazný informativní charakter a společnost FAMILY DEVELOPMENT si vyhrazuje právo na změny.

FAMILY 
DEVELOPMENT

Realitní specialista
Pavel Miškovský
+420216216789
pavel@fam-dev.cz

Family Development s.r.o.
U Hellady 697/4 
140 00 Praha 4
IČO: 09944125

KRABOŠICKÁ
B Y T O V Ý   D Ů M   

Ř Í Č A N Y - V O D Ě R Á D K Y

0 1m 2m 5m


	BYTOVA JEDNOTKA C. 6

